российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ______________2021                                                                                                              № _______
р.п. Тальменка
О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Администрации Тальменского района

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", законом Алтайского края от 16.07.1996 N 32-3С "О безопасности дорожного движения в Алтайском крае в целях координации дорожной и транспортной деятельности, улучшения работы по предупреждению дорожно-транспортных происшествий в районе
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое положение о Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Администрации Тальменского района.
2. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Администрации Тальменского района.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Тальменского района № 97 от 01.02.2019 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Администрации Тальменского района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативному управлению (Щербакова И.А.).

Глава района                                                                                    С.Д.Самсоненко

Утвержден
Постановлением Администрации Тальменского района
 от _____2021 г.     № ____

Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
Администрации Тальменского района.
	Председатель
комиссии
	Самсоненко С.Д. - глава района

	Заместитель
председателя
комиссии
	Щербаков И.А - заместитель главы Администрации района по оперативному управлению

	Секретарь комиссии
	Вист Кристина Владимировна – ведущий специалист отдела ГОЧС

	Члены
комиссии
	Наренков М.В. - начальник  ГУП ДХ АК «Северо-восточное ДСУ» филиал Тальменский

	Шерер В.К. -начальник ОГИБДД России по Тальменскому району

	Подопригора А.Н. начальник ж\д станции Усть-Тальменская

	Поляков Н.М- директор МУП «Тальменское АТП»

	Одиноков Ю.С.  -глава Администрации поссовета

	Санаров А.А.- начальник 30 ПЧ ФПС ФГКУ «3 отряд ФПС по Алтайскому краю

	Рожков Е.В.- заведующий отделом образования

	Сурай  М.Н.  - начальник ГИГТК Тальменского района

	Копылов А.И.- начальник ОМВД России по Тальменскому району

	Кондауров Н.И. –заместитель главы ,начальник отдела по архитектуре и строительству

	Рейзвих О.Л.- начальник отдела ЖКХ

Вист К.В.
 2-23-36